
Uchwała Nr XLIV/44/213 
Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 27 czerwca 2013 roku 
 
W sprawie: nadania nazwy CZESŁAWA MIŁOSZA ulicy poł ożonej we wsi POGÓRZE                           

na  terenie  gminy   Kosakowo 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) 
 

Rada Gminy Kosakowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Ulicy położonej w obrębie geodezyjnym Pogórze, gm. Kosakowo, oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działki: nr 1144 i 32 - właściciel Gmina Kosakowo, nr 1145 - stanowiąca własność osób 
prywatnych, nadaje się nazwę „CZESŁAWA MIŁOSZA”. 
 

§ 2 
Ulica opisana w  § 1 została przedstawiona na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kosakowo. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym    
Województwa Pomorskiego. 
 
 
 
 
 

 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

Z wnioskiem o nadanie nazwy Czesława Miłosza ul icy położonej  na terenie 
wsi Pogórze, gm. Kosakowo, wystąpi l i  do Wójta Gminy Kosakowo Sołtys i  Rada 
Sołecka wsi Pogórze. Uzyskano niezbędne zgody właściciel i  nieruchomości. 
Nadanie nazwy ul icy konieczne jest do opracowania numeracj i porządkowej. 
Zgodnie   z ustawą  o samorządzie gminnym nadanie nowych nazw nieruchomościom 
drogowym poprzedzone być  musi podjęciem uchwały przez Radę  Gminy. 
     


